

Tender No. MMTC/CCD/Print Jobs/2016-17

LAST DATE FOR SUBMISSION: 25.11.2016

NIT for Printing of Executive New Year Diaries 2017

MMTC invites bids for design, print & delivery of high quality hardcover New Year Executive Diaries. Interested parties may send in bids in sealed envelopes addressed to Chief Manager, Corporate Communications, MMTC Ltd, Core-1, SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi – 110003 with a covering letter clearly stating the enclosures, to reach by 1100 hours (IST) on 25.11.2016

TECHNICAL BID

- **Creative Submission:** Minimum 4 samples of hardcover executive New Year diaries. Bidder is free to submit more samples. The submitted samples should be in the price range of Rs. 100/- to Rs. 125/- and Rs. 125/- to Rs. 150/- only, inclusive of all taxes. The samples should be in proper diary format, complete with designed cover, beginning pages of general printed matter (calendars of 2016-18, planner, list of holidays, std & isd codes, etc.), and date-wise inside pages. Please submit colour options for the cover.
- **Demand Draft/ Banker's Cheque:** EMD (Earnest Money Deposit) of Rs. 10,000/- drawn in favour of 'MMTC Limited' payable at New Delhi must be submitted in a separate envelope as part of the bid. The EMD will be returned immediately after finalization of tender process to all except the successful L1 bidder who will be returned their EMD only after successful completion of the job. **NO Interest will be payable on the EMD amount.**
- **Essential Documents:-**
 1. The bidder should be registered in India. Self attested copy of registration proof has to be attached.
 2. The bidder must have a VAT and a PAN. Self attested copies of these documents have to be attached.

Technical Specifications

Executive Diary (2017)	<p>Executive hard-bound diary for year 2017</p> <p><u>Quantity:</u> 1,500</p> <p><u>Size:</u> 23 cm x 16 cm (indicative)</p> <p><u>Full page customization:</u> 10-12 pages in 4+4 colour (back & front) of Company information (text will be provided by MMTC)</p> <p>MMTC's Logo & The Year Embossed On Cover</p> <p>Golden Gilding of Edges</p> <p>Firm Binding & Lasting Adhesion of Spine/ Cover</p> <p>Screen printing of names on some diaries will have to be done individually (approx. 20-25), of which a list will be provided by MMTC.</p>
<u>Delivery</u>	<p>Delivery of the entire order is to be made to MMTC's Corporate Office within 7 days of final dummy being approved. Hard deadline for delivery is <u>December 20, 2016</u>.</p>

<u>Penalty</u>	Vendor/party to adhere to the delivery schedule failing which a penalty of Rs. 1000/- per day will be imposed. Any excuse for delay cited by vendor such as unavailability of selected sample, unfavourable weather for drying, etc. will not be entertained. The vendor has to ensure that quality of work is strictly maintained as per specifications. The print job can be rejected with all costs to the party or a suitable penalty can be imposed in case it is found otherwise. It would be the responsibility of the vendor to proofread all the matter at all stages before sending it for print.
<u>Payment</u>	Payment will be made within 30 days of delivery of the job in proper condition and presentation of the bill along with necessary certificate/delivery challans, barring extraordinary circumstances. No extra charges/taxes will be paid over and above the comprehensive cost quoted and mentioned in the work order.

HOW TO TENDER

Bidders are requested to submit their bids in a single sealed package (marked ‘MMTC Print Job - Diary 2017’) containing the following, with a covering letter clearly stating the enclosures:-

1. Creative Submission (diary samples),
2. EMD of Rs. 10,000/- (in a separate sealed envelope),
3. Essential Documents (Registration proof, VAT, PAN), and
4. Price Bid in the below-mentioned format (in a separate sealed envelope).

Format for PRICE BID

Executive New Year 2017 Diary (1500 nos.)

Total turnkey cost of 1500 nos. hard cover executive diaries; including charges for printing/supply, systems work, design/ art work, gilding, embossing, cost of paper, packing, delivery, all taxes etc.	Rs..... /- (all inclusive)
---	-----------------------------------

Cost of less/extra diaries if required will be calculated proportionately. Commercial bids should be most competitive and comprehensive.

SELECTION: Bids for Diaries would be finalized based on design, quality and price of the samples. Estimated price range of the diary would be between Rs. 100/- to Rs. 150/- only. Bids received after the due date and time mentioned below will be treated as invalid and not be accepted.

Offers not in line with our format, terms/conditions, eligibility norms, technical parameters will be rejected. **MMTC reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reason whatsoever.**

OTHER INFORMATION: Kindly address the complete physical tender package to: Chief Manager, Corporate Communication Division, 2nd Floor, MMTC Limited, Core-1, SCOPE Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003 (Phone: 24362200 Extn – 1474/ 1247).

<p>LAST DATE FOR SUBMISSION IS: 25.11.2016 (Friday) at or before 11.00 AM OPENING DATE & TIME IS: 25.11.2016 (Friday) at 12.00 noon</p>

Bid Document is non-transferable. Each page of the bid submitted should be signed/ stamped by the bidder. Authorized representatives of the bidders may attend the opening of technical bids.

निविदा संख्या, एमएमटीसी/सीसीडी/प्रिंट जाब/2016-17

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि : 25.11.2016

नव वर्ष की एग्जीक्यूटिव डायरी 2017 की छपाई के लिए एनआईटी

उच्च गुणवत्ता की मजबूत कवर (हार्डकवर) वाली नव वर्ष एग्जीक्यूटिव डायरियों के डिजाइन, प्रिंट तथा डिलीवरी के लिए एमएमटीसी बोलियां आमंत्रित करती है। इच्छुक पार्टियां अपनी बोलियों को एक मुहरबंद लिफाफे में मुख्य प्रबंधक, कारपोरेट कम्युनिकेशन्स, एमएमटीसी लिमिटेड, कोर-1, स्कोप काम्पलेक्स, लोदी रोड नई दिल्ली-110003 को संबोधित करते हुए सभी अनुलग्नकों का सही विवरण देकर एक कवरिंग लेटर के साथ दिनांक 25.11.2016 को प्रातः 11.00 बजे (भारतीय समय) तक भेज दें।

तकनीकी बोली

- रचनात्मक प्रस्तुति: (क्रिएटिव सबमिशन): मजबूत कवर(हार्डकवर) वाली एग्जीक्यूटिव नव वर्ष डायरियों के न्यूनतम 4 सैम्पल । बोलीदाता अधिक सैम्पल जमा करने के लिए स्वतंत्र है। प्रस्तुत किए गए सैम्पल सभी कर सहित 100/- रू. से 125/- रू. तथा 125/-रू. से 150/-रू. मात्र के मूल्य वर्ग के होने चाहिए। उचित डायरी प्रारूप, पूरे डिजाइन कवर के साथ, सामान्य प्रिंटिंग सामग्री के आरंभिक पृष्ठों (वर्ष 2016-18 के कैलेंडर, प्लानर, अवकाशों की सूची, एसटीडी तथा आईएसडी कोड आदि) तथा तिथिवार आंतरिक पृष्ठों के साथ सैम्पल होने चाहिए। कवर के लिए रंग के विकल्प सबमिट करें।
- डिमांड ड्राफ्ट/बैंकर्स चैक: बोली के भाग के रूप में एक अलग लिफाफे में एमएमटीसी लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में देय 10,000/- रुपये की ईएमडी (अर्नेस्ट मनी डिपोजिट) आवश्यक रूप से जमा की जाए। एल-1 बोलीदाता जिसे सफलतापूर्वक कार्य पूरा करने के बाद उसकी ईएमडी लौटाई जाएगी, के अतिरिक्त निविदा प्रक्रिया की समाप्ति के तुरंत बाद सबको ईएमडी लौटा दी जाएगी। ईएमडी राशि पर कोई ब्याज देय नहीं होगा।
- आवश्यक दस्तावेज:-
 1. बोलीदाता भारत में रजिस्टर्ड होना चाहिए। रजिस्ट्रेशन साक्ष्य की स्व:प्रमाणित प्रति संलग्न की जाए।
 2. बोलीदाता के पास वैट तथा पैन होना चाहिए। इन दस्तावेजों की स्व:प्रमाणित प्रतियां संलग्न करनी होंगी।

तकनीकी विशिष्टताएं

एग्जीक्यूटिव डायरी (2017)	वर्ष 2017 के लिए एग्जीक्यूटिव हार्ड-बाउंड डायरी मात्रा : 1500 आकार: 23 सेमी. X 16 सेमी. (निर्देशात्मक)
----------------------------------	--

एगजीक्यूटिव डायरी (2017)	<p><u>फुल पेज कस्टमाइजेशन</u>: निगम की सूचना के 4+4 रंगों में 10-12 पृष्ठ (एमएमटीसी द्वारा विषय वस्तु (टेकस्ट) उपलब्ध करवाई जाएगी।)</p> <p>किनारों पर सुनहरा मुलम्मा (गोल्डन गिल्डिंग)</p> <p>फर्म बाइंडिंग, और स्पाईन / कवर का स्थायी चिपकाव</p> <p>कुछ डायरियों पर वैयक्तिक रूप से नामों की स्क्रीन प्रिंटिंग की जाएगी (लगभग 20-25) जिसके लिए एमएमटीसी द्वारा सूची उपलब्ध करवाई जाएगी।</p>
डिलीवरी	<p>फाईनल डम्मी का अनुमोदन हो जाने के सात दिन के अंदर एमएमटीसी के कारपोरेट कार्यालय में पूरे आर्डर की डिलीवरी की जाएगी।</p>
जुर्माना	<p>वेंडर/ पार्टी को डिलीवरी शेड्यूल का पालन करना होगा। ऐसा न करने पर 1000/- रुपये प्रतिदिन का जुर्माना लगाया जाएगा। विक्रेता द्वारा देरी के लिए उद्धृत कोई बहाना, जैसे चयन किया नमूना की अनुपलब्धता, सुखाने के लिए प्रतिकूल मौसम, इत्यादि स्वीकार नहीं किया जायेगा। वेंडर को यह सुनिश्चित करना होगा कि विशिष्टताओं के अनुरूप कार्य की गुणवत्ता कायम रखेगी। इसके विपरीत होने पर पार्टी की लागत पर प्रिंट जॉब अस्वीकार की जा सकती है अथवा समुचित जुर्माना लगाया जा सकता है। प्रिंट के लिए भेजने से पूर्व सभी स्तरों पर संपूर्ण विषय वस्तु (मेटर) के प्रूफ रीडिंग की जिम्मेवारी पार्टी की होगी।</p>
भुगतान	<p>विशेष परिस्थितियों को छोड़कर अच्छी हालत में जॉब की डिलीवरी तथा आवश्यक प्रमाणपत्र/डिलीवरी चालानों के साथ बिल प्रस्तुत करने के 30 दिन के अंदर भुगतान किया जाएगा। कार्य आदेश में उद्धृत एवं वर्णित समेकित लागत से अधिक अतिरिक्त प्रभारों/करों का भुगतान नहीं किया जाएगा।</p>

निविदा किस प्रकार करें

बोलीदाताओं से निवेदन है कि वे अपनी बोलियों को संलग्नकों का सही विवरण देने वाले कवरिंग लेटर के साथ निम्नलिखित दस्तावेजों को सम्मिलित करते हुए सिंगल मुहरबंद पैकेट (एमएमटीसी प्रिंट जॉब-डायरी 2017 अंकित किया गया) में अपनी बोलियां प्रस्तुत करें:

1. रचनात्मक प्रस्तुति (क्रिएटिव सबमिशन) (डायरी सैम्पल्स)
2. 10,000/- रुपये की ईएमडी (अलग मुहरबंद लिफाफे में)
3. आवश्यक दस्तावेज (पंजीयन साक्ष्य, वैट, पैन), तथा
4. निम्नलिखित प्रारूप में मूल्य बोली (एक अलग मुहरबंद लिफाफे में)

मूल्य बोली के लिए प्रारूप (फार्मेट)

नववर्ष 2017 की एग्जीक्यूटिव डायरी (संख्या 1500)

प्रिंटिंग/आपूर्ति, सिस्टम्स कार्य, डिजाईन/आर्ट कार्य, सुनहरा मुलम्मा, उभारना (एम्बांसिंग) पेपर की लागत, पैकिंग, डिलीवरी, सभी करों सहित 1500 हार्ड कवर एग्जीक्यूटिव डायरियों की कुल टरंकी की लागत रुपये/- (सब कुछ मिलाकर)
--	----------------------------------

यदि अतिरिक्त डायरियों की आवश्यकता हुई तो इनकी लागत का आकलन समानुपातिक रूप से किया जाएगा। वाणिज्यिक बोली अत्यंत प्रतिस्पर्धात्मक एवं कंप्रीहेंसिव होनी चाहिए।

चयन: नमूनों के डिजाईन, गुणवत्ता तथा मूल्य के आधार पर डायरियों की बोलियों पर अंतिम निर्णय लिया जाएगा। डायरी की अनुमानित मूल्य रेंज केवल 100/-रु. से 150/-रु. के बीच होगी। अधोलिखित नियत तिथि व समय के पश्चात प्राप्त बोलियां अमान्य होंगी तथा इन्हें स्वीकार नहीं किया जाएगा।

हमारे प्रारूप, शर्तों व अनुबंधों, पात्रता मानदंडों, तकनीकी मापदंडों के अनुरूप न होने वाले प्रस्तावों को अस्वीकार कर दिया जाएगा। एमएमटीसी को यह अधिकार होगा कि वह बिना कोई कारण बताए किसी एक अथवा सभी प्रस्तावों को अस्वीकार कर दे।

अन्य सूचना: संपूर्ण फिजीकल निविदा पैकेज को कृपया मुख्य प्रबंधक, कारपोरेट कम्युनिकेशन्स प्रभाग, द्वितीय तल, एमएमटीसी लिमिटेड, कोर-1, स्कोप काम्प्लेक्स, लोदी रोड, नई दिल्ली- 110003/फोन: 24362200 विस्तार 1474/1247 को भेजें।

<p>बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि: 25.11.2016 (शुक्रवार) को प्रातः 11.00 बजे अथवा उससे पहले है बोली खोलने की तिथि व समय: 25.11.2016 (शुक्रवार) को 12.00 बजे दोपहर</p>

बोली दस्तावेज अहस्तांतरणीय हैं, प्रस्तुत की गई बोली के प्रत्येक पृष्ठ पर बोलीदाता के हस्ताक्षर/मुहर होना जरूरी है। तकनीकी बोली खोले जाने के समय बोलीदाता का प्राधिकृत प्रतिनिधि उपस्थित हो सकता है।
